خیر اندیش

سراج الحق سید

(البقرہ: ۲۶۹)

حکمت قرآن

لاہور

ماہنامہ

بیادگانہ: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے، پی ایچ ڈی، ڈی سٹ، مریض
مدینہ اعجازی: ڈاکٹر البصار احمد ایم اے، ایم فل پی ایچ ڈی،
نفعان، مدیر: حافظ عاکف سعید، ایم اے (تفسیر)
ادارہ تحسین
پروفیسر حافظ احمد یار، حافظ خالد محمود خضر

شمارہ ۲۰

شعبان ۱۴۱۳ھ فروری ۱۹۹۳ء

جلد ۱۲

— یکے از مطبوعات —

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۲۶۔ مڈل ٹاؤن۔ لاہور۔ ۱۴۔ فون ۸۵۶۰۰۳۱

کراچی فکس: ۱۱۱۱ اور منرن سٹیشن شاہ مجری۔ شاہراہ لیاقت کراچی فون ۲۱۹۵۵۶

سالانہ زر تعاونی۔ / ۳۰ روپے فی شمارہ۔ / ۴ روپے

مطبع: آفتاب عالم پریس ہسپتال روڈ لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ